marca «Landis & Gyr», modelo «ML20 por hr3.21», energía acti­
va, simple tarifa trifásico a cuatro hilos, previsto para 3 por 5 A 
y 3 por 110 por 63,5 V. equipado con contacto emisor de impul­
sos, clase de precisión 2 y cuyo.precio máximo de venta será 
de cincuenta y nueve mil cuatrocientas noventa y cinco (59.495) 
pesetas.

Segundo.—La aprooación temporal dei prototipo anterior, que­
da supeditada al cumplimiento de todas y cada una de las con­
diciones de carácter general aprobadas por orden de la Presi­
dencia de Gobierno de 11 de julio de 1956 («Boletín Oficial del